SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL CIPTRALOAG S.A.

DIRECCION GONZALEZ SUAREZ Y BARRIGA No. S1-62 BARRIO: SENOR DE LA SANTA ESCUELA
EXPEDIENTE 175526

RUC 1792483859001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.175526.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1706248299 ALBA ALFONSO ADAN

ECUADOR

10.0000

1702775501 ALMAGRO MARIA LEONOR

ECUADOR 10.0000

1713305355 ARMAS PEREZ CARLOS JESUS

1716581952 ASIMBAYA GARCIA CARLOS FABIAN

0501215321 ARTOS QUEVEDO SERGIO MILTON ECUADOR 10.0000

1705519807 ASIMBAYA MUELA FAUSTO MARCELO
0604701565 BALSECA HARO ARIANA MORELIA

ECUADOR 10.0000

1712061850 CAIZA JACOME EDWIN MARCEL

ECUADOR 10.0000
1710404235 CAIZA JAGUACO BLANCA AURORA w 330.0000
1704217486 CAIZA PILICITA HILDA MARIA ECUADOR 10.0000

0502823628 CAMPANA ALMAGRO JULIO IVAN
1717130205 CANDO GUANUNA VILMA GERMANIA

ECUADOR 10.0000

1703216711 CARDENAS CEVALLOS EDUARDO
CHANGO CHOCO FRANCISCO
CHILIG CAIZA VICENTE XAVIER

1802788545

1711726743

20.0000

ECUADOR 10.0000

1707433254 CHILIG CHANGO SEGUNDO LUIS ALFREDO
CHOCO PANDASHINA JOSE RUBEN

COMERCIAL LOAIZA VACA ORMAZA S.A.

1803519204

0992537701001

1802622678

1710112853

CRUZ FONSECA JACQUELINE ELIZABETH
FAJARDO CAIZALUISA MARCO VINICIO

ECUADOR

20.0000

1705338224 FARINANGO VALLES LUIS ARMANDO PATRICIO

10.0000

1703895183

0502228448

GUANOCHANGA SEGUNDO
JAYA LLAMBA MANUEL GUSTAVO

1710779289 LOPEZ GUANO TANYA DE LA CRUZ

ECUADOR

10.0000

1308147162

1705849261

MAYIA VELEZ WILLIANS FELIPE
MOGOLLON PEREZ GLADYS MARIA

0601987761 MONCAYO GUEVARA ANGEL RIGOBERTO
MORENO MASABANDA ALICIA MARGOTH

PACHECO PACHECO KAROL GIOCONDA

0502119944

1720906294

1709827537

1715998322

PAZMINO CALVOPINA JOSE GUSTAVO
PEREZ CAMPOS CLEBER SANTOS

20.0000

1707099956 PIEDRA QUINTEROS RENE FERNANDO
PILA TOAPANTA MIGUEL ANGEL
1704687811 PILICITA CAIZALUISA JUAN

0500845250

1715727853

0501332480

PILICITA JACOME MARCO RAMIRO
PULLOPAXI LLAMBA SEGUNDO ISLAYO

ECUADOR

10.0000

0501301006

1714358155

1723173876

10.0000

1711708600 SANGOLUISA CHICAIZA NESTOR SAUL ECUADOR 20.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

0201232758 SINCHIGALO PUNINA SEGUNDO DOMINGO ECUADOR 10.0000

1706734561 YANEZ BOHORQUEZ LUIS ALEJANDRO ECUADOR 20.0000

10.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



